PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2022
№ 01-02-753
	О внесении изменений                       в состав Совета по улучшению инвестиционного климата       при главе города Березники - главе администрации города Березники, утвержденный постановлением администрации города                      от 15.03.2022 № 01-02-415

В целях актуализации состава Совета по улучшению инвестиционного климата при главе города Березники - главе администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Совета по улучшению инвестиционного климата при главе города Березники - главе администрации города Березники, утвержденный постановлением администрации города                  от 15.03.2022 № 01-02-415, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города
от 17.05.2022
  № 01-02-753
СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата

при главе города Березники -

главе администрации города Березники

	Светлаков

Константин Петрович

	глава города Березники - глава администрации города Березники,

председатель Совета

	Воробьев

Сергей Владимирович

	заместитель главы администрации,

заместитель председателя Совета

	Овсянникова

Наталья Владимировна

	начальник управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Власова

Ирина Георгиевна

	исполняющий обязанности начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Пермскому краю (по согласованию)

	Егошина

Нелли Евгеньевна

	начальник межмуниципального отдела
по Березниковскому, Усольскому районам Управления Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра
и картографии по Пермскому краю

(по согласованию)

	Иопа

Владимир Евстахиевич
	руководитель административной службы Филиала «Азот» акционерного общества «Объединенная химическая компания «УРАЛХИМ» в городе Березники
(по согласованию)

	Казаков

Олег Александрович

	коммерческий директор общества
с ограниченной ответственностью «Консалтинг Групп»

(по согласованию)

	Курыгин

Александр Юрьевич

	исполнительный директор общества
с ограниченной ответственностью «Объединенные региональные электрические сети Березники»

(по согласованию)

	Лежнева

Наталья Анатольевна

	начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации города Березники

	Леханов

Евгений Сергеевич

Носков
Виталий Викторович
	заведующий отделом по развитию предпринимательства и туризма управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города

начальник отдела по управлению персоналом «АВИСМА» филиала публичного акционерного общества «Корпорация ВСМПО-АВИСМА»
(по согласованию)

	Петухов

Иван Викторович

	директор общества с ограниченной ответственностью «Центр кинезитерапии города Березники» (по согласованию)

	Ситников

Владимир Борисович

	директор Союза «Верхнекамская
торгово-промышленная палата»

(по согласованию)

	Старцев

Юрий Валентинович

	директор Березниковского филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Пермь»

(по согласованию)

	Таборова

Ксения Сергеевна

Токарев

Дмитрий Александрович
	директор Березниковского муниципального фонда поддержки
и развития предпринимательства

(по согласованию)

исполнительный директор общества
с ограниченной ответственностью «ЕвроХим - Усольский калийный комбинат» (по согласованию)

	по согласованию

	представитель публичного акционерного общества «Уралкалий»

_1183356867.doc
[image: image1.png]